
              
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA BREZNICA 
          Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-01/22-01/03 
URBROJ: 2186-23-01-22-2 
Bisag, 25.08.2022. 
 
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske 
županije" broj 20/2021.) Općinsko vijeće Općine Breznica na svojoj sjednici održanoj dana 
25.08.2022. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I. 
 Općina Breznica financirati će nabavu radnih i običnih bilježnica za školsku godinu 
2022/23. za učenike O.Š. Bisag i O.Š. Breznički Hum a koji imaju prebivalište na području 
Općine Breznica. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                 Tomislav Ledinski 
 
 
 

 


